
 

 

 

 

 

 
1° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PIRANDELLO” - CARLENTINI 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado 
Codice Meccanografico: SRIC823006 - Codice Fiscale: 91009850891 - Codice Univoco: UFDRAG 

Sede Legale: Via Pietro Nenni, 3 - 96013 Carlentini (SR) - Tel./Fax: 095 7832690 

E-mail: sric823006@istruzione.it - PEC: sric823006@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.1comprcarlentinipirandello.edu.it 

 

Prot. n. __________  Carlentini, 8 Febbraio 2024 

 
Al Sito Web della Scuola 

All’Albo 
Agli Atti 

 
OGGETTO: NOMINA RUP – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 
novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda 
SUD”. 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-310   CUP: B14C23000490007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Miur Prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 relativo al PON indicato in oggetto; 

VISTA la nota Miur prot. n. AOOGABMI- 16058 del 05/02/2024 con cui è stato autorizzato il Progetto 
10.2.2A-FSEPON-SI-2024-310 “Agenda Sud”; 

VISTA l’assunzione in bilancio nel Programma Annuale Prot. N. 529 del 07/02/2024; 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

relativi al progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-310 “Agenda Sud” come di seguito specificato: 

 

SOTTOAZIONE CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 
TITOLO 

PROGETTO 
IMPORTO AUTORIZZATO 

PROGETTO 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-310 Agenda Sud € 9.955,80 

 
 La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di 

Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fabrizia Ferrante 




